Republika e Kosoves
Republika Kosvva - Republic of Kosovo
Komisiont Qendror § Zgfedijeve
Centralng Izhorma Komisifa
Central Election Comnission

N& pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neni 15.5 dhe nenit 26 té Ligjit nr. 03/L-.. |
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosavés; nenit 4 té RregullesZg_seéhure
nr.08/2013 pér Certifikim t& Subjekteve Palitike dhe Kafndldateue te T‘yre Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 28.08.2021 merr kété: | 28 -Ubs- 2028
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Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e Iniciativés Qytetare "Gradjanska
Inicijativa Srpska Narodna Sloga"” (SNS), dhe listés prej 14 (katermbédhjeté)
kandidatéve pér Kuvend Komunal dhe 1 (njé) kandidati pér Kryetar t& Komunés né
Komunén e Kllokotit, pér pjesémarrje né Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves.

Il.  Kysubjekt politik certifikohet pér t& marré pjesé né zgjedhjet pér Kuvend Komunal
dhe Kryetar Komune né Komunén e Kllokotit.

IIl.  Zyra obligohet gé té njoftoj Iniciativén Qytetare "Gradjanska Inicijativa Srpska
Narodna Sloga”, pér marrjen e kétij Vendimi.

IV.  Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi géllimin pér térhegje, jo
mé voné se dy (2) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér

radhitjen né fletévotim.

V.  Kyvendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

SARRUR "m
Kryesues”(ﬁrmslun Elencf té Zgjedhjeve

endimi, té gjithe
or pér Ankesa dhe

Kashillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi T
personat qé kané interes ligjor kang t& drejté ankese né Panelin Zgje
Parashtresa — PZAP.
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